СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании депутатов Совета
депутатов Маловишерского
городского поселения Мало-
вишерского муниципального
района Новгородской области
в Думу Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

25 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 3 областного закона от 02.12.2014 №674-ОЗ «О

сроке полномочий представительных органов муниципальных образований

Новгородской области и порядке формирования представительных органов

муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке

избрания глав муниципальных образований Новгородской области,

требованиях к уровню профессионального образования и профессиональным

знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур

на должность главы городского округа, муниципального района,

муниципального округа», статьей 22 Устава Маловишерского муниципального

района Новгородской области, статьей 17 Устава Маловишерского городского

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Избрать в Думу Маловишерского муниципального района

Новгородской области депутатов Совета депутатов Маловишерского

городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской

области:

Андрееву Оксану Николаевну, депутата по избирательному округу №3;

Михайлова Владимира Васильевича, депутата по избирательному округу

№2;

Устинова Дмитрия Михайловича, депутата по избирательному округу

№3:

Филиппову Юлию Викторовну, депутата по избирательному округу №2.

2

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В. Иванов

25 сентября 2024 года

№ 3

Малая Вишера